САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «СИНЕРГИЯ»
(СРО ААУ «СИНЕРГИЯ»)

г. Москва, ул. Пресненская набережная, д.12, 65 эт.,

почтовый адрес: 350063, г. Краснодар, ул. Комсомольская,  д. 45, оф. 11

тел. 8 800 777 77 84,  mail: sinergija-sro@mail.ru, www.сросинергия.рф

ОГРН 1112300002330   ИНН 2308980067   КПП 230901001

Исх.№ 1297 от 17 июля 2023

Уважаемые коллеги!

Настоящим уведомляем Вас о проведении пленума СРО ААУ «Синергия» в форме

совместного присутствия всех членов Ассоциации.

Дата проведения пленума 21 ноября 2023г.

Место проведения: адрес: г. Москва, ул. Маховая, 15/1, стр.1., Hotel National, a Luxury

Collection 5*, Москва.

            ПЛЕНУМ

Зал COSTROMA

Взаимодействие с СРО.

Резервный фонд.

Убытки и ответственность

Зал   PSCOV

Дискуссионная площадка.

Юридическая практика. ФЛ.

Зал SUSDAL

Дискуссионная площадка.

Юридическая практика. ЮЛ.

Программа пленума Ассоциации будет направлена дополнительно.

Участие в пленуме всех членов Ассоциации -ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Помимо арбитражного управляющего, по его запросу, в пленуме могут принимать участие

практикующие  юристы  (помощники арбитражного управляющего).

Стоимость участия в пленуме составляет 6 500 рублей.

Оплата производится на реквизиты СРО ААУ «Синергия»:

р/с № 40703810630000000181, к/с 30101810100000000602,  Отделение № 8619 Сбербанка

России, г. Краснодар,  БИК 040349602, ИНН  2308980067, КПП 230901001.

Назначение платежа: оплата за участие в пленуме 21.11.2023   ФИО.

Вся информация  по Пленуму будет размещена в чате  «Синергия».

Арбитражным управляющим, желающим участвовать в Пленуме в качестве спикеров,

обращаться к  А.Г. Ганчук.

 Председатель Совета Ассоциации

 (Президент)                                                                                                                  К.И. Овчинников

Исп. Парфенова З.А.

8 900 240 19 06